



پای درس علی

چه کسانی بد را خوب و خوب را بد می‌بینند؟
امام‌علی(ع): جز ناشوئیان کسی ادعای نشنیدن حق را ندارد، و جز کوران و کوردلان کسی ادعای ندیدن واقعیت‌ها را نمی‌کند.
آن کسی که از آزمایش‌ها و تجربه‌های خدادادی سودی نبرد، از هیچ پند و اندرز سود نخواهد برد، و کوفه‌فکری دامنگیر او خواهد شد، تا آنجا که بد را خوب و خوب را بد می‌نگرد.

نبح‌البلاغه – خطبه ۱۷۶

آیت‌الله حسینی بوشهری دبیر شورای عالی حوزه شد

ابقای آیت‌الله اعرافی در مدیریت حوزه

در نخستین جلسه دوره هشتم شورای عالی حوزه‌های علمیه آیت‌الله حسینی بوشهری به عنوان دبیر اول شورا انتخاب و آیت‌الله اعرافی به عنوان مدیر حوزه‌های علمیه ابقاء شد.

در این جلسه آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری به اتفاق آراء اعضا به عنوان دبیر اول شورای عالی و آیت‌الله جواد مروی نیز به اتفاق آراء برای یک دوره به عنوان دبیر دوم شورا انتخاب شدند.
به گزارش رسدآ آیت‌الله علیرضا اعرافی نیز به اتفاق آراء برای یک دوره دیگر به عنوان مدیر حوزه‌های علمیه در سمتش ابقاء شد.
اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه همچنین برای یک دوره دیگر حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمیان را به عنوان مسئول مدیر خلیه شورای عالی حوزه‌های علمیه انتخاب کردند.

بر اساس این گزارش، آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری در این جلسه با تقدیر از فعالیت‌های اعضای دوره هفتم شورای عالی حوزه‌های علمیه، بیان داشت: از زحمات آیات اسنادی، مقتدایی و غروی در جهت خدماتی که در طول ادوار مختلف ششورا داشته‌اند، تشکر می‌کنیم و حضور آیات، شهبزنده‌دار، اراکي و رجبی در این دوره را فرصتی مغتنم می‌دانیم.

به گزارش رسدآ دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه با بیان اینکه اعضای شورای عالی مورد اعتماد اعضای جامعه مدرسین، رهبر معظم انقلاب و مراجع تقلید قرار گرفته‌اند به پاسخ رهبر معظم انقلاب در نامه پیشنهادی جامعه مدرسین اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب در پاسخ به پیشنهاد جامعه محترم مدرسین در نامه آیت‌الله یزدی بدین شرح مرقوم فرمودند: «بسم‌الله الرحمن الرحیم؛ با سلام و تحیت، از جنابعالی و حضرات جامعه مدرسین به خاطر گزینش شایسته شورای عالی تشکر می‌کنم و به آقایان منتخبان تبریک می‌گویم و از زحمات شورای پیشین قدردانی می‌نمایم».

وی افزود: امیدواریم در طول این دوره چهارساله شورا قدم‌هایی برداریم که مورد رضایت خداوند متعال، حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج)، مراجع عظام تقلید و رهبر معظم انقلاب، همچنین اساتید و طلاب جوان قرار گیرد.

پیگیری جدی مقوله تحول در حوزه و مطالبات رهبری

آیت‌الله حسینی بوشهری در ادامه به انتخاب مجدد آیت‌الله اعرافی به عنوان مدیر حوزه‌های علمیه اشاره کرد و ادامه داد: نخستین جلسه دوره هشتم شورای عالی خوشیخانه با نگاه مثبت همه اعضا با انتخاب مجدد آیت‌الله اعرافی به عنوان مدیر حوزه‌های علمیه برگزار شد که آرزوی موفقیت و توفیقات روزافزون برای این عزیز و بزگوار را داریم.
وی با تأکید بر اولویت‌های طرح‌ها و برنامه‌ها اولویت‌بندی خواهند شد، گفت: در آغاز این دوره طرح‌ها و برنامه‌ها اولویت‌بندی خواهند شد، و پس از اولویت‌بندی کارها به ویژه مسئله تحول که بارها در کلام رهبر معظم انقلاب تأکید شده و مطالبه حوزویان نیز به شمار می‌رود، امیدواریم بتوانیم انتظارات مراجع تقلید، رهبر معظم انقلاب، اساتید حوزه و طلاب و همچنین نظام اسلامی را برآورده سازیم و در این راه موفق باشیم.

با صدور بیانیه‌ای

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم

حمله به نیروهای حشداالشعبی عراق را محکوم کرد

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: **حادثه اخیر بغداد و اقدام توطئه‌آمیز و ضدانگاره آمریکایی‌ها در حمله به نیروهای حشداالشعبی و دستگیری رزمندگان کتابت حزب‌الله اقدامی کاملا ضدعراقی و استکباری بود که با هوشیاری و عمل به هنگام رزمندگان حشداالشعبی خنثی شد و معادلات مردمی قدرت در عراق را به فرخ آمریکایی‌ها کاهش داد.**

این بیانیه می‌فرماید: گرچه این اتفاق یک موضوع داخلی در عراق، محسوب می‌شود اما هرگونه فشار و فتنه‌گری علیه رزمندگان بسیج مردمی و محور مقاومت در عراق، تبعات سنگین بین‌المللی را در پی خواهد داشت.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مردم و گروه‌های سیاسی عراق را به هوشیاری و بیداری در مقابل فتنه‌گری‌ها دعوت می‌کند و اعلام می‌دارد: هر اقدامی که منافع و استقلال عراق را تهدید کند و جای پای آمریکایی‌ها را در منطقه عراق تقویت کند اقدامی استکباری و فتنه‌گرانه است.اگر به مصوبه پارلمان عراق در الزام خروج نیروهای نظامی خارجی به‌خصوص نیروهای آمریکایی از عراق توجه نشود و این طرح اجرا نگردد عراق هر روز شاهد فتنه‌گذاری و فتنه‌انگیزی آمریکایی‌ها خواهد بود.

پی‌شک مردم عراق با توجه به تندغذه‌های اسلایی و انفلاهی خود در مسیر رهنمودهای مرجعیت حرکت خواهند کرد و تا پای جان برای هویت دینی و ملی خود فداکاری خواهند نمود. عزت، استقلال، آرامش و پیشرفت عراق و مجد و عظمت این ملت بیدار، آرزویی دست‌نیافتنی نیست و ملت رشید عراق را بیدار، امکان سلطه مجدد متجاوزین بر این کشور را نخواهند داد و هرچه زودتر شر آمریکا را از عراق کوتاه خواهند کرد. ان‌شالله تعالی.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب مطرح کرد

تشکیلات جدید

در انتظار اصلاح‌طلبان

عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری گفت:اصلاح‌طلبان دنبال ایجاد تشکیلات وحدت‌بخش دیگری هستند.

داریوش قنبری، عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، دربارهٔ اتفاقات اخیر جریان اصلاحات گفت: اصلاح‌طلبان دنبال ایجاد تشکیلات وحدت‌بخش دیگری هستند و به نظر می‌رسد شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان با شکل دیگرو با صورت بهتری نسبت به گذشته بازسازی خواهد شد.

وی افزود: شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان توانستند دستاوردهای خوبی از خود در سال‌های ۹۴ و ۹۶ به جای بگذارند و به نظرم استغفاری آقای عارف اتفاقی نیست که بتواند تشکیلات وحدت‌بخش اصلاح‌طلبان را با مشکل جدی مواجه کند و یقیناً طرح منسجم‌تری جایگزین آن خواهد شد و اصلاح‌طلبان با طرح کارآمدتری در انتخابات آینده حضور پیدا خواهند کرد.

قنبری ادامه داد: تجربیات شورای عالی سیاست‌گذاری باید مورد استفاده تشکیلات آینده اصلاح‌طلبان قرار بگیرد تا بتوانند موفق ظاهر شوند.

مشاور رئیس‌جمهور استعفا کرد

حمید ابوطالبی مشاور رئیس‌جمهور از استعفا خود از این سمت خبر داد.

حمید ابوطالبی مشاور رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «با سپاس فراوان، استعفاي خود از سمتِ «مشاور رئیس‌جمهور» را تقدیم ریاست محترم جمهوری کرده‌ام…»

اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

مبارزه با فساد مقطعی و تشریفاتی نیست

و اجازه نخواهد داد احدی متعرض آنها شود.

تولید به هیچ بهانه‌ای

و در هیچ شرایطی نباید متوقف شود

رئیس قوه قضائیه حمایت از تولید و تولیدگران را از دیگر برنامه‌های دستگاه قضا در چارچوب رهنمودهای مقام معظم رهبری عنوان و تأکید کرد: هیچ کارگاه و کارخانه‌ای در کشور نباید در هیچ شرایطی و به هیچ بهانه‌ای دچار توقف و تعطیلی شود.

ساماندهی بازار غیرقابل تحمل مسکن

نیازمند کار جهادی دولت است

رئییی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت نابسامان بازار و افزایش قیمت‌ها گفت: لجام‌گسیختگی قیمت‌ها در بازار مسکن برای مردم قابل تحمل نیست و اصلاح این شرایط اقدام انقلابی و جهادی مسئولان امر را می‌طلبد.

وی با یادآوری مجدد مسئولیت دولت در تسعیر، قیمت‌گذاری و نظارت بر بازار، افزود: بازار مسکن چندین سسال مورد غفلت و بی‌توجهی بود و حالا که قرار است اقدامی برای کنترل وضعیت شود، باید کارها جدی و جهشی باشد تا هر چه زودتر مشکلات مردم برطرف شود.



از حفظ و ارتقای سلامت دستگاه قضایی غفلت شود. رئیس قوه قضائیه به قضات و کارکنان دستگاه قضا توصیه کرد کوچک‌ترین تخلف و فساد در سیستم قضایی را بزرگ تلافی کرده و نسبت به آن با قاطعیت عکس‌العمل نشان دهند.

اجازه نمی‌دهیم احدی به گزارشگران فساد و نااهیان از منکر تعرض کند

رئییی درباره توجه به مردم و حمایت از

قربانیان کرونا رکورد زد

روزهای نخست در خط اول مبارزه با کرونا در حوزه درمان است. با این حال با گذشت حدود پنج ماه از شیوع کووید۱۹ در کشور و تلاش‌های دارند نشان می‌دهد تصمیم‌های اتخاذ شده اخیر می‌دهد **کرونا انگار قصد ندارد دست از سر ما بردارد.**

روز گذشته سخنگوی وزارت بهداشت با اعلام جدیدترین آمار مربوط به کرونا در کشور از جان باختن ۱۶۲ نفر دیگر بر اثر کرونا خبر داد، عددی که رکورد جدیدی از جان‌باختگان را به ثبت رساند. سیماسادات لاری بااشاره به اینکه طی بازه زمانی ۸ تا ۹ تیرماه دو هزار و ۵۳۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند، افزود: یک هزار و ۴۶۱ مورد نیز بستری شدند.

وی بااشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۲۵ هزار و ۲۰۵ نفر رسیده است، گفت: متأسفانه در طول این مدت، ۱۶۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰ هزار و ۶۷۰ نفر رسید.

لاری با بیان اینکه خوشیخانه تا کنون ۱۸۶ هزار و ۱۸۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، افزود: سه هزار و ۳۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت همچنین گفت: تاکنون یک میلیون و ۴۳۹ هزار و ۷۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی خاطرنشان کرد: استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی و کرمانشاه در وضعیت قرمز و استان‌های ایلام، لرستان و گلستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

علاوه‌بر این، مدیرکل روابط عمومی علوم پزشکی شهرستان مشهد درباره اوضاع این شهر از نظر شیوع کرونا اظهار داشت: وضعیت مشهد از نظر ابتلا به کرونا از وضعیت قرمز عبور کرده و به وضعیت «هشدار بسیار بالا» رسیده است!

حمیدرضا رحیمی در گفت‌وگو با تسنیم افزود: مردم در ترددهای روزمره خود بسیاری از مسائل بهداشتی را رعایت نمی‌کنند و همین امر سبب افزایش صعودی آمار مبتلایان به کرونا شده است. با این وضعیت امکان بازگشت برخی محدودیت‌ها در صورت تأیید ستاد استانی کرونا وجود دارد.

در مدیریت کرونا کم شده است؟

بحرانی شدن شرایط کرونا در کشور در حالی

است که به نظر می‌رسد ستاد مقابله با کرونا

آنطور که باید نسبت به این مسئله تندغذه ندارد.

سردار حاجی‌زاده گفت: با سیاست حرکت

پلکانی در صنعت خودروسازی می‌توانیم تا چند سال آینده به ایده‌آل خود برسیم.
سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

حرم رضوی میزبان شهید نسیم افغانی

مردم در مواجهه با کرونا داشته است.

اکنون که شرایط کرونا در کشور باردیگر به مرحله بحران رسیده است جا دارد تا مسئولان نظام سلامت نیز با اهتمام بیشتری در بحث اطلاع‌رسانی و دفاع از مواضع خود حاضر شوند.

به عنوان نمونه چندی پیش سعید نمکی، وزیر بهداشت گفت: اگر بیمیم که حتی دو درصد بار مسافر مترو و اتوبوس افزایش یافته و به این دلیل فاصله‌گذاری‌ها به هم می‌ریزد، قطعاً اعلام می‌کنم که وضعیت طرح ترافیک به قبل بازگردد.

اما امروز از گذشت قریب یکماه از اظهار نظر وزیر و افزایش موارد ابتلا و بستری در پایتخت که حمل‌ونقل عمومی در آن فشاری به سزایی دارد، خبری از دفاع از بی‌پس گرفتن اظهارات گفته شده از جانب وزیر بهداشت نیست و به نظر می‌رسد مسئولان نظام سلامت از مشارکت در تصمیم‌گیری‌های ستاد مقابله با کرونا کنار گذاشته‌شده‌اند.

با توجه به این مسائل، تا وضعیت کشور به روزهای نخست شیوع کرونا بازنگشته، لازم است مسئولان ستاد مقابله با کرونا کشور و در رأس آنها دولت، نسبت به کاهش محدودیت‌ها تجدیدنظر کرده و از نظرات تخصصی مسئولان نظام سلامت کشور بیش از پیش استفاده کنند.

درخواست اعمال محدودیت‌های جدیدکروناوی در تهران

در همین زمینه دیروز رئیس‌ستاد فرماندهی مدیریت بیماری کرونا کلانشهر تهران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به فوت ۱۶۲ نفر در سراسر کشور در ۲۴ ساعت گذشته که بیشترین آمار فوتی‌ها از آغاز شیوع بیماری تا امروز است اما برنامه خاصی برای اعمال مجدد محدودیت‌ها در استان تهران دارید؟ گفت: با توجه به شرایط موجود اعمال محدودیت متناسب با شرایط هر شهر و استان لازم است و به همین علت نامه‌ای مشترک با اعضای بنده و استاندار تهران در ۶ بند امروز تهیه و به ستاد ملی کرونا ارسال کردیم تا براساس مصوبه ستاد ملی، محدودیت‌های جدیدتری در شهر تهران اجرا شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا زالی در پاسخ به سؤالی مبنی براینکه آیا این محدودیت‌ها مختص ساعات کار ادارات است یا اماکن؟ افزود: این پیشنهاد ۶ بند دارد که همه صادق قبلی را در بر می‌گیرد و پیشنهادها به صورت عمومی‌تر مطرح شده است و امیدواریم مرتبط با کرونا در رسانه‌ها کاشف شد و به جرأت می‌توان گفت کم‌رنگ شدن این موارد در رسانه‌ها به خصوص رسانه ملی، نقش بسیاری بر تصمیم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه

تا چند سال آینده می‌توانیم به وضعیت ایده‌آل در خودروسازی برسیم

وی با اشاره به یکی از دیدارهای فرماندهان سپاه با رهبر معظم انقلاب یادآور شد: در این دیدار رهبری به این نکته اشاره کردند که فرماندهان باید به‌دنبال تمرکز بر روی کارهای اولویت‌دار باشند. حال ما می‌خواهیم جریان کاستی‌های ۶۰ سال اخیر را انجام دهیم و با سیاست حرکت پلکانی در صنعت خودروسازی می‌توانیم تا چند سال آینده به ایده‌آل خود برسیم.

به گزارش تسنیم، فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه باید از وابستگی‌رها شویم، گفت: پس از گذراندن این مرحله می‌توانیم به مراحل کیفی‌سازی و ازن‌سازی در صنعت خودرو نیز دست یابیم. محور اصلی ادره این کار وزارت صمت و مدیران خودروسازی هستند که باید پای کار بیایند و اگر این مسیر را درست انتخاب نکنیم به هدف‌ما نمی‌رسیم.

در حوزه ماهواره و ماهواره‌بر

به موفقیت رسیدیم

سردار حاجی‌زاده اظهار داشت: تمام کشورهای دنیا قائل به این هستند که ماهواره و ماهواره‌بر لبه تکنولوژی است و یک مسئله‌های تک است. برای عبور از این فیلدوری ما به کمک آمریکا و اروپا به دست نیاوردیم، بلکه به کمک ظرفیت‌های داخلی به این فناوری رسیدیم.

وی گفت: امروز که ۶۰ سال از عمر صنعت خودروسازی در کشور ما می‌گذرد، می‌بینیم که مدیران بسیار خوب از بخش‌های مهم مصمم هستند که وابستگی به خارج را قطع کنند.

صفحه ۳

سه‌شنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۹

۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۵۰



علامه محمد تقی جعفری^(۵) بشر باهمه داد و فریادهایی که دربراه پیشرفت علمی و تکامل به راه انداخته، هنوز نتوانسته است خود را از زندان خودخواهی نجات بدهد.

اخبار ادب و هنری

ده‌ها شرکت بزرگ جهانی، فیس‌بوک را تحریم کردند

دهه‌ها شرکت بزرگ بین‌المللی از جمله «گوگاکول» و خودروسازی «هوندا» در اعتراض به نوع برخورد شبکه فیس‌بوک با کامنت‌ها و مطالب توأم با نفرت‌پراکنی و اخبار جعلی، این شبکه اجتماعی را تحریم کردند.
به نوشته دویچه وله، این ابتکار با نام StopHateForProfit# که توسط برخی سازمان‌های فعال در زمینه حقوق شهروندی از دو هفته پیش کلید خورد، در وب‌سایت خود نام تقریباً ۹۰ شرکتی را فهرست کرده که تبلیغاتشان را در فیس‌بوک متوقف کرده‌اند. برخی شرکت‌ها درصدد بسط این پایکوت به دیگر شبکه‌های متعلق به فیس‌بوک مانند اینستاگرام هستند.

جیمز کونیس، مدیرعامل شرکت گوگاکول گفته است: «جایی برای

نژادپرستی در این جهان و در هیچ شبکه اجتماعی وجود ندارد».

«ستارپاکس»، شرکت آفای‌شاپ زنجیرهای آمریکایی هم اعلام کرده که هر تبلیغی در شبکه‌های اجتماعی را تا اطلاع ثانوی متوقف می‌کند. «هرشیز» شرکت صنایع غذایی آمریکایی نیز که با تولید شکلات و فراورده‌های قندی در جهان مشهور است، به نوشته رسانه‌ها در آمریکا اعلام کرده به پایکوت و تبلیغ و عدم پخش آگهی در شبکه فیس‌بوک می‌پیوندد.

ماجرای پایکوت و تحریم شبکه‌های اجتماعی از جمله فیس‌بوک به‌دنبال موج اعتراض‌های گسترده به نژادپرستی و خشونت پلیس در آمریکا و ناسمور اخبار این واقع، همچنین انتشار مطالب جعلی و نژادپرستانه در فیس‌بوک بالا گرفت. خودداری مارک زاکربری (موسس و مدیر فیس‌بوک) از اقدام علیه اظهارات جنجالی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا هم سهم بسزایی در افزایش این موج علیه این شرکت داشته‌است. این همراهی با ترامپ، حتی برخی کارکنان فیس‌بوک را هم بر آن داشت تا به سیاست‌های کارفرمای خود اعتراض کنند. یادآوری می‌شود که مارک زاکربری موسس و مدیر فیس‌بوک، چهارمی صهیونیست است و زمانی به‌دلیل آنکه گفته بود این کشور هر فلسطینی، ۱۰۰ سکه طلا جازمه می‌دهد، از سوی پارلمان رژیم اشغالگر قدس مورد تمجید قرار گرفت. یکی از ساختمان‌های مرکزی فیس‌بوک در سرزمین‌های اشغالی قرار دارد و این شرکت بارها به‌خاطر فروش اطلاعات کاربرانش از جمله برای به ریاست جمهوری رساندن ترامپ، رسوا شده‌است.

اهدای جایزه ویژه سپهبد شهید سلیمانی در جشنواره تئاتر مقاومت

دبیر هفدهمین جشنواره سراسری تئاتر مقاومت، از اهدای جایزه ویژه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در مراسم اختتامیه این جشنواره خبر داد. «حمید نیلی» با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت موضوع مقاومت و ضرورت ترویج سیره و روش چهره محبوب فرهنگ پاسداری ایران و سیدالشهدای چهارم مقاومت سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی، در نظر داریم تا در آیین پایانی و اختتامیه جشنواره امسال، با اهدای جایزه حاج قاسم سلیمانی، از یک اثر برجسته و برگزیده تقدیر به‌عمل آوریم.

مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس افزود: تصمیم داریم این جایزه را برای دوره‌های بعدی جشنواره تئاتر مقاومت نیز نهدانیم و تثبیت کنیم و پس از این، در پایان هر دوره از جشنواره، این جایزه ویژه به یک اثر برگزیده تقدیر گردد، تا به وقتی ادای دین، غفلت خاطر و محبتی جامعه متعهد و فرهیخته تئاتر کشور با این سردار آسمانی ابدی شود.

نیلی استشار این جشنواره را بیش از انتظار زبانی کرد و به توجیه بدو در خواست‌های سیاسی علیه جمهوری اسلامی، ابراز وجود می‌کند که در تئاتر استبداد و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح، آرم‌ها سال جاری با دبیری حمید نیلی بر کارگر خواهد شد.

کانون نویسندگان و تهیه محتوا برای رسانه‌های صهیونیستی و سعودی!

کانون نویسندگان، تشکل منسوب به نویسندگان کمونیست و چپکار که روزگاری خود را الگوی ترقی و مبارزه با امپریالیسم می‌دانستند، حالا فقط به تأمین محتوا برای رسانه‌های مرتجع‌تر دولتی‌های جهان تبدیل شده‌اند!

این کانون که متشکل از نویسندگان هوادار حزب توده، سازمان منافقین و جبهه ملی است، در سال‌های ابتدای انقلاب، فعالیت گسترده‌ای داشت و محفلی بود که اغلب نویسندگان کمونیست در آن رفت و آمد داشتند. کانون نویسندگان اما طی سال‌های اخیر، دیگر هیچ فعالیت فرهنگی ندارد و فقط، به صورت بیانیه سیاسی علیه جمهوری اسلامی، ابراز وجود می‌کند.

نکته قابل تأمل این است که این بیانیه‌ها نیز تنها در رسانه‌های وحشی‌ترین و جنایت‌پرهیزترین دولتهای جهان بازتاب پیدا می‌کنند؛ به طور مثال، کانون نویسندگان روز گذشته بیانیه‌ای را در پایتخت به صورت حکم حکومتی برخی از معاندان و آشوبگران در ایران صادر کرده است. اما مثل همیشه، این بیانیه فقط در چند رسانه وابسته به امپریالیسم آمریکا، رژیم الاسعود و رژیم صهیونیستی منتشر شده است یعنی گوی‌ها که روزگاری خود را طلایه‌دار مبارزه با ازتجاج و استبداد و استعمار می‌دانستند، حالا به جایگاهی سقوط کرده است که فقط خوراک تبلیغاتی برای رسانه‌های استعماری جهان را تأمین می‌کند!

انجمن شاعران جوان و مقاومت در تونس تاسیس خواهد شد

شاعران و نویسندگان جوان در تونس، با هدف مقابله فرهنگی با رژیم صهیونیستی و حمایت از مقاومت، گرد هم می‌آیند.

میثم فراهنی، رابین فرهنگی کشورمان در تونس با بحری العراوئی، شاعر و نویسنده تونس، درباره جایگاه ادبیات در توسعه فرهنگ بین ملت‌ها دیدار و گفت‌وگو کرد. رابین فرهنگی کشورمان در این دیدار با اشاره به برگزاری نشست‌های مختلف ادبی و شعری با حضور ادبی دو کشور در سال‌های گذشته و لزوم تقویت بیش از پیش آن، از تأسیس انجمن شعری جوان و مقاومت تونس خبر داد و بیان داشت: هواره شعر و شعراء توانسته‌اند در زمان‌های متوقف تاریخی با بهره‌مندی از ذوق لطیف شعری، به بیان واقعیت‌های زمان بپردازند. در عصر حاضر مقاومت قدس شریف و فلسطین به‌عنوان موضوع اصلی جهان اسلام و تندغذه آزادی‌خواهان جهان و از جنبه‌های مختلف سیاسی، حقوقی، اجتماعی و فرهنگی به‌عنوان موضوع روز جهان مورد توجه قرار دارد لذا نقش شعرا در تبیین مسائل مردم مظلوم فلسطین و تحریم ظلم‌های رژیم صهیونیستی نقشی مهم، تأثیرگذار و تاریخی است. از این رو بر آن شدیم به منظور ساماندهی حرکتی فرهنگی ادبی با محوریت قدس شریف، انجمن شعری جوان و مقاومت را در تونس تأسیس و برنامه‌های متنوعی را در قالب غزل‌خوانی، قصیده‌خوانی، مثنوی‌خوانی و نیز حمایت از شعری جوان برای ارائه و تولید آثار ادبی به اجرا درآوریم. در ادامه بحری العراوئی، ضمن استقبال از اقدام رابین‌های فرهنگ‌دوست، وقتی برای زیارت به مقر شریف می‌نویند بسیار آبردارند. تونسسی برای حضور فعال در انجمن و همکاری با رابین‌ی فرهنگی به منظور تقویت هرچه بیشتر آن خصوصاً در زمینه مقاومت و فلسطین خبر داد.

کتاب «پدر معنوی حزب‌الله» به چاپ چهارم رسید

چاپ چهارم کتاب پدر معنوی حزب‌الله، خطرات و تحلیل‌های سیدحسن نصرالله درباره آیت‌الله بهجت توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر شد. این کتاب مجموعه خطرات و تحلیل‌های سیدحسن نصرالله «یکی از هفلهای حماسه در جهان امروز و از پرورش‌یافتگان نور انقلاب» درباره آیت‌الله بهجت می‌باشد که توسط وحید خضاب نویسنده و مترجم کتاب از افغانستان تا لندنستان ترجمه و توسط انتشارات شهید کاظمی روانه بازار شد.

در بخشی از این کتاب که به‌صورت گفت‌وگو با سیدحسن نصرالله می‌باشد آمده است: «هنده شخصاً بسیاری از چیزهایی که در مورد حضرت شیخ بهجت نوشته و جمع‌آوری شده بود را خواندم و دیدم که مقدم آیت‌الله بهجت در واقع برتری معنوی بودند و ما نیز ایشان را برتری معنوی می‌دانستیم. این موضوع پس از رحلت امام خمینی ثابت نشد. هنگامی که دیدیم رهبر و ولی امر ما یعنی حضرت آیت‌الله العظمی خاتمی‌دام‌الله‌الشریف) وقتی برای زیارت به مقر شریف می‌نویند بسیار آبردارند و با حضرت شیخ(سره سر) دیدار کنند، توشه بگیرند، سؤال کنند، استفاده ببرند و از ادبانه‌ی‌های او بهره ببرند، دیگر تکلیف ما به‌عنوان سربازان و پیروان آن رهبر مشخص بود. در نتیجه شاید شد از رحلت حضرت امام خمینی(قدس سره‌الشریف) این بابت روحی و معنوی را ارتباط روحی قوی‌تر شد»